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Eksklusiv leilighet med 
3,4 m takhøyde, fløydører,  

rosetter og stukkatur 

Velkommen til Oslo gate 16 ‑ En erværdig bygård fra 1892 hvor du  
møter forrige århundres romslighet, takhøyde og vakre former  
kombinert med glatte, moderne vegger og et fantastisk lysinnslipp  
gjennom hele dagen.

Beliggenheten er unik da den føles grønn og rolig, med  
Middelalderparken som nabo, samtidig kun få minutters gange unna  
hovedstadens nye "hotspot"; Munch brygge.

‑ 3,4 meter takhøyde
‑ Rosett, stukkatur og store vinduer
‑ Originalt tregulv
‑ Glatte moderne overflater
‑ Fantastisk lysinnslipp gjennom hele dagen
‑ God oppbevaringsplass i to boder
‑ Grønn, nydelig bakgård
‑ Attraktiv beliggenhet rett ved Middelalderparken
‑ Få minutters gange til Bjørvika, Munch brygge og Sørenga

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 350 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 144 413,-
Omkostn.:	 Kr 9 288,-
Total ink omk.:	 Kr 7 503 701,-
Felleskostn.:	 Kr 8 204,-
Selger:	 Martin Lauman Ylven
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1892
BRA-i/ BRA Total	  91/ 91 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 233, bnr. 304
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1002250272

Karianne Amlie
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 977 57 259
E‑post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA totalt: 91 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 91 m² Entré, gang, stue m/     åpen kjøkkenløsning, spisestue/    soverom, bad og to  
soverom. 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
I Oslo gate bor du i den "nye" delen av Gamlebyen ‑ som for mange er den hyggeligste.

Hovedstadens puls med alt av servicetilbud og daglige fasiliteter er en kort gå‑, sykkel‑  
eller trikketur unna. 

Et mangfold av idylliske parker og friarealer som Middelalderparken, Ruinparken,  
Skulpturparken i Ekebergskogen, Urskogen langs Alnaelva, Vannspeilet,  
Svartdalsparken og Ekebergsletta ligger også innen gangavstand med fantastiske tur‑  
og rekreasjonsarealer. 

Det er kort vei til restauranten med Oslos flotteste utsikt; Ekebergrestauranten og flere  
andre velrennomerte restauranter på Kampen, Vålerenga, Tøyen eller Munch brygge.

Kollektivtilbudet i området er svært godt, med både buss og trikk rett i nærheten. I  
umiddelbar nærhet ligger trikkeholdeplassen Oslo Hospital med 13‑ og 19‑trikken. Her  
finner du dessuten også et bysykkelstativ som gjør at du svært enkelt kan forflytte deg  
rundt i byen. Nærmeste bussholdeplass er St. Halvards plass med busslinjene 34, 34X,  
70 og 70N. Oslo S med totalt 24 ulike linjer ligger ca. 1 km fra leiligheten. 
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Flotte rekreasjonsområder på Ekeberg
Stien opp til Ekebergparken går fra nederst i Konows gate ‑ et par hundre meter unna.  
Kilometerlange turløyper både på sommer‑ og vinterstid, Ekebergsletta med dyrepark  
og Norway Cup, og Ekebergrestauranten med byens beste utsikt er bare noen av  
tilbudene! Ekebergparken er en stort, spennende område med mye kunst og skulpturer  
spredt rundt i skogsområdet.

Bjørvika ‑ der byen møter fjorden
De siste årene har det skjedd mye i bydel Gamle Oslo, og spesielt området mot sjøen,  
sørvest for Gamlebyen har hatt en enorm forvandling som har bidratt svært positivt til  
bydelen. Er du interessert i moderne arkitektur, er Bjørvika rene godtebutikken. Det  
hvite operahuset, høyhusrekken i Barcode som har gitt byen en ny skyline, den  
karakteristiske gangbroen Akrobaten som binder sammen Grønland og Bjørvika er  
yndede fotomotiver for både lokalbefolkning og besøkende.
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
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.



Vedtekter/    husordensregler
Vedtekter og husordensrgler for borettslaget er innhentet og ligger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyr kan først anskaffes eller medbringes etter at søknad om det er innvilget fra  
styret. Det gjelder også eventuell gjenanskaffelse.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnad må på generelt grunnlag påregnes. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 233, bruksnummer 304 i Oslo kommune.Andelsnr. 5 i Østre Strete  
Borettslag med orgnr. 985887748

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/     233/     304:
30.10.1883 ‑ Dokumentnr: 941554 ‑ Best. om adkomstrett
Bestemmelse om benyttelse 

02.03.1999 ‑ Dokumentnr: 10701 ‑ Erklæring/     avtale
Best.om utbedring av eiendommen. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra direktøren for Bolig‑og 
eiendomsetaten. 

02.03.1999 ‑ Dokumentnr: 10702 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:166 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:168 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:301 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:4 
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Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:9 
Bruksrett til uteareal. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra direktøren for Bolig‑og 
eiendomsetaten. 

13.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2226965 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Sporveien AS 
Org.nr: 915 070 434 
Bestemmelse om veggfester 
Bestemmelse om adkomst for inspeksjon, vedlikehold, reparasjon, utskifting m.m. 
Med flere bestemmelser 

15.12.1859 ‑ Dokumentnr: 900125 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA EN ADRESSE 

03.06.1961 ‑ Dokumentnr: 921200 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
St.Halvardsgt.2b. 

02.03.1999 ‑ Dokumentnr: 10693 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:166 
Bruksrett til uteareal. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra direktør for Bolig‑og 
eiendomsetaten. 

27.08.2001 ‑ Dokumentnr: 50077 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:302 Snr:9 
Bruksrett til utearealene. 
Ikke tillatt med park.av motorkjøretøy eller lagring. 
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Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Plikt til å utbedre eiendommen iht kommunens minstekrav til 
utbedring m.v. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune v/     direktøren 
for Bolig‑og eiendomsetaten. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Følgende foreligger:
Oslo gate 16 ‑ Rehab utbedring ‑ Ferdigattest ‑ 2000
Oslo gate 16 ‑ Rep brann ‑ Eksdok (attestert) ‑ 1940

Et ekspedisjonsdokument er forløperen til ferdigattest og kan være (ferdig)attestert,  
mens det i noen tilfeller bare er registrert dato for byggeanmeldelse. Ved eldre  
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